
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення військової частини Міністерства
оборони України щодо надання дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в постійне користування 
      

Розглянувши  звернення  військової  частини  Міністерства  оборони
України  щодо  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо
відведення земельної ділянки в постійне користування, враховуючи пропозиції
постійної  комісії  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього середовища, керуючись Земельним кодексом України, та п. 34
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,     

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Перенести  розгляд  звернення  військової  частини  Міністерства
оборони  України  щодо  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою
щодо відведення  земельної  ділянки в  постійне користування  розташованої  в
селі Вишеньки, в зв’язку з відсутністю реєстрації права комунальної власності.

2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку для будівництва та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  та  споруд
(присадибна  ділянка)  (код  КВЦПЗ  03.15),  розташовану  в  селі  Вишеньки
Бориспільського району, за Золочівською сільською радою.

3.  Звернутися  до  Бориспільського  міськрайонного  суду  щодо  зняття
обтяжень накладених на вказану земельну ділянку.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
15 вересня 2023 року

рішення № 1181-39-VІІІ     


